CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Rua Sidney Ninno, 440 – Caixa Postal 87 - CEP: 86160-000 – Porecatu/Paraná - (43) 3623.1309

Ofício nº 011/2017-EXP.VRSP

Senhor Prefeito,

Através deste, venho respeitosamente à

presença de Vossa Excelência, solicitar que estude a

possibilidade realizar obra de recapeamento da pavimentação

asfáltica nas seguintes localidades:

a) Rua Walter Muller;

b) Em todas as ruas do Jardim Sol Poente;

c) Avenida Primavera, nas proximidades do nº

285.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo

para renovar a Vossa Excelência votos de elevada estima e

distinta consideração.

Porecatu, 06 de março de 2017.

RENAN SANTOS PONTES

VEREADOR

Excelentíssimo Senhor

Fábio Luiz Andrade

DD. Prefeito Municipal